МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ,
ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «УСТЬ-ИЛИМСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ «ЛИДЕР»
(ОГБУСО «УСТЬ-ИЛИМСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ «ЛИДЕР»)

ПРИКАЗ

«18» октября 2019 г.                                                                                          № 272

г. Усть-Илимск

о внесении изменений
в учетную политику

            В целях приведения показателей бухгалтерского учета в соответствие с действующими нормативными актами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в учетную политику ОГБУСО "Усть-Илимский дом-интернат для престарелых и инвалидов "Лидер", утвержденную приказом директора от 09.01.2019 года № 3, следующие изменения:
1.1. Приложения № 34  изложить в новой редакции (прилагается);
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ применяется при формировании показателей бухгалтерского учета, начиная с 17 октября 2019 года.

[bookmark: _GoBack]
Директор учреждения                                                                      И.В. Тришина
image1.wmf

oleObject1.bin